De littera

mur. li. iij. di. xvij. 4.
L circumcisione significatum quomodo impletum est
li. iij. di. xvij. 50.

L circumcisio quare non manet cum baptismo cum ta
men simul manerunt circumcisio et decimatio. libro
iij. di. iij. 51.

L circumcisio an cessauerit ante promulgationem euange
li. li. iij. di. iij. q. j. m. B. 52.

L circumcisione cessare propter legis impletiones quod in
telligit. li. iij. di. iij. 58.

L circumcisionis evacuatio quod dicit fuisse institutio bap
tismi. li. iij. di. iij. 59.

L circumscribi an resurgat cum ppputio vel sine. li. iij. di. xij. 3.

Circumstantia

L circumstantia quod introducit aliud peccati genus. li. iij.
di. xxvij. 42. Ad idem di. xxvij. 13.

L circumstantiaz diuilio sunt nullum. li. iij. di. xvij. 6.

L circumstantie peccatorum quedam alleuant quedam
trahunt in aliud getus. quedam aggrauant et que
sunt confitende que non. li. iij. di. xvij. 133.

L circumstantias confiteri congruum est non necessarium.
li. iij. di. xvij. 134.

L circumstantie aggrauantes sunt confitende et quare si
non alleuantur li. iij. di. xvij. 135.

L circumstantia non augere constitutam peccati quod in
telligit. li. iij. di. xvij. 136.

L circumstantie qua ratione mutant spem peccati. li. iij.
dis. xvij. 137.

Cirographus

Lirographum culpe et cirographum decreti quid. lib. iij.
dis. xix. 15.

Lirographa crucifixerunt quod sunt deleta. libro. iij. dist.
xii. 18.

Lirographum decreti an sit culpa an pena. libro. iij. dist.
xii. 19.

Lirographum culpe quis habuit. li. iij. di. xix. 20.

Claritas

Claritas dicit minor in creatura dupliciter. libro. iij.
dist. xiiij. 5.

Clavis

Clavum absq; potestate quem non posse intrarei ce
lum duplicit intelligit. li. iij. di. xvij. 28

Claves quod priuant efficacia. li. iij. di. xvij. 6.

Claves an date sint ecclesie. li. iij. di. xvij. q. j. a. B. 7

Clavis nomine translatum est a corpore ad spualia ibidem.

Clavis spualis triplex est sicut tria obstacula impediens
ingressum in celum. li. iij. di. xvij. 8.

Clavis quid aperit cum ostium semper sit apertum. li. iij.
dis. xvij. 9.

Claves inferne quod hz. ps. li. iij. di. xvij. 11.

Claves ecclesie ad quid sunt date. li. iij. dis. xvij. q. j.
b. B. 12.

Clavis quod ordinatur ad claudere et aperiere cum sint op
posita. li. iij. dist. xvij. 14.

Clavis officium quod est et quod nec baptismus nec exemplum
est clavis. li. iij. dist. xvij. 15.

Claves quare dicunt potestas absoluendi et ligandi.
li. iij. dis. xvij. 16.

Clavum potestas an possit in culpam. li. iij. di. xvij.
q. j. c. B. 17.

Clavum potestas quod se extendit ad delendam culpam
li. iij. di. xvij. 18.

Clavum potestem se extendere in culpam quod modum imperan
tis si que videtur auctas et ratio sonare quod est intel

L

ligenda. li. iij. di. xvij. 19. et 20.

Clavum prete an sacerdos possit aliquid in penam
li. iij. di. xvij. q. j. d. B. 23.

Clavum virtute a quo sacerdos absoluat ibidem et 24.

Clavum virtute quod sacerdos absolvit a culpa ostendere
do. li. iij. di. xvij. 25.

Clavum virtute quod sacerdos absoluat a pena purga
toria. li. iij. di. xvij. 26. et 27.

Clavum virtute sacerdos an maiorem partem penae remittat
et qui plaus peccavit aut ei qui misericordia. li. iij. di. xvij. 28

Clavum virtute quid quisque absoluat dum confessio
pluribus iterat. li. iij. di. xvij. 29.

Claves an sit scientia. li. iij. di. xvij. q. j. e. B. 30.

Clavem esse scientiam si qui rationes dicere videntur quod
sunt intelligende. li. iij. di. xvij. 31. 32. et 33.

Clavis alia an sit scientia quod potestia soluendi. li. iij. di.
xvij. q. j. f. B. 34.

Clavis et si sit ordo sacerdotalis vel proprietatis illi in sepa
rabilitate annua et licet talis ordo est unum non tamquam sequitur.
ex hoc quod clavis sit una. li. iij. di. xvij. 36.

Claves sunt due quod quis sint ad unum li. iij. dist. xvij. 37.

Clavis duplex est. s. directiva et principalis. li. iij. di.
xvij. 38.

Claves penes quid distinguuntur. li. iij. di. xvij. 39.

Clavum actus quod est soluere et ligare in foro penitentiali et
quod in foro judiciali. li. iij. di. xvij. 64.

Clavum potestas quare data est pluribus quod potestas gla
dii spualis seu ex communione. li. iij. di. xvij. 67. et 68.

Clavum virtute quid sacerdos dimittat in confessione
li. iij. di. xvij. a. b.

Clavum virtute an a peccato solvere et ligare possint sa
cerdotes. li. iij. di. xvij. c. d.

Clavum virtute quod quod modum sacerdotes soluunt et ligant
a peccatis. li. iij. di. xvij. e.

Claves an date sint sacerdoti legali non soli sacerdoti
euangelico. li. iij. di. xix. q. j. a. B. 8.

Clavis scientie aliter fuit in lege aliter in euangelio. li.
iij. di. xix. 9.

Clavis et ordo ve. te. fuit figuralis. li. iij. di. xix. 10.

Clavis in potestate an malum sacerdos communiceat cum bono
an clavis sit in solo bono. li. iij. di. xix. q. j. b. B. 12.

Clavis potestate non dare probro malo si que auctorita
tes et rationes videlicet dicere quod sunt intelligende. li.
iij. di. xix. 13. et per totum

Claves an dens in ordine sacerdotali. li. iij. di. xix. q. j. c.
B. 16.

Claves celi quod habent aliquem ab aliquo repellere ut
admittere ad aliqua. et quod claves hostiarum qui est in
fimus ordo. li. iij. di. xix. 17.

Clavum potestas non est virilatis sed maxime nobilitatis.
li. iij. di. xix. 18.

Clavum potestas an inseparabiliter comite ordinis sacer
dotali. li. iij. di. xix. q. j. d. B. 19.

Clavis executio cessat si amittit iurisditio et quod iuris
ditio duplicit amittit. li. iij. di. xix. 20.

Clavum potestas quod est actius et libera. li. iij. di. xix. 21.

Clavum executionem quare non habent sacerdotes religio
si. li. iij. di. xix. 23. et 24.

Clavum virtute an sacerdos quod potest subditum unum absolu
re possit etiam absoluere aliud. li. iij. di. xix. q. j. e. B. 25.

Clavum executionem habet solus sacerdos proprius except
us quod casibus in quibus non haberet. li. iij. di. xix. 29.

Clavis sacerdotalis quis indifferens sit ad omnes ra
menis vis motu clavis. s. iurisditio non est ad omnes. li.
iij. di. xix. 28.

De littera

Llaus et signis actio est dissimilis. li. iij. di. xix. 29.
Lauv motiva virtus quod artat. ligat. amputatu. li.
iij. di. xix. 30.

Lauv virtute. an inferior possit absoluere superiorē
ipso volente. li. iij. di. xix. q. ii. p. 33.

Lauv eccie quibus et quando datur. li. iij. di. xix. 3.

Lauv potestas que est soluere et ligare an cōpetat malis
li. iij. di. xix. b. c. 3.

Claudere

Laudere celum quod est christus sol. li. iij. di. xvij. 10.
Laudere et ligare est dupliciter et quod impedit et quod expe-
dit. li. iij. di. xvij. 13.

Clericus

Clerici an in suscepione coronen nuncient ipsalibus.
iij. di. xxiiij. q. iii. c. 2. 15

Clericos in corone susceptione abrenunciare heredita-
tibus et bonis ipsalibus si que auctoritates sonare vi-

let. quomodo sit dissoluēde. li. iij. di. xxiiij. 16. 2. 17

Clericos an teneant prelati ecclesie quod ad ipsale stipen-
diū. li. iij. di. xxiij. q. ii. p. 18.

Clerici quādo et quare tenet ad horas canonicas. li. iij.
di. xxiij. 19.

Clerici minorū ordinum possunt uxores ducere dupli-
citer. li. iij. di. xxvij. 1.

Clericos. matrimonia multipliciter tractant. li. iij. d. sti.
xxvij. 2. 2. 3.

Clericos an debuerit ecclesia ad continentiam obligare
per statutū de non trahendo matrimonio. li. b. iij. di.
xxvij. q. ii. c. p. 13.

Clericos in maioribus ordinibus constitutos hoc statu-
to non debuisse obligare ecclesiam que rationes sonare vi-
denī quos sunt. dissoluēde. li. iij. di. xxvij. 14. et p. 10.

Coactio

Coactio et ignorantia quod excludunt rationē voluntarū
li. ii. di. xlj. 6.

Coactio est duplex et quae facit irriter baptismi sacra-
mentum. li. iij. di. iij. 22.

Cocqualitas

Cocqualitas quo cōsistat in eternitate. li. j. di. xix. 1.

Cogitatio

Cogitare aliquid non esse est dupliciter et si mō
dū potest cogitari deus non esse. li. j. di. viij. 21.

Cogitatio de aliquo ente est duplicit. li. j. di. viij. 22

Cogitare accipit duplicit et si mō modum. verū est
quod p̄ueni cogitare quod p̄uenit exprimere. li. j. di. viij. 24

Cogitari deū verū est dici quod itelligit. li. j. di. xxiij. 2

Cogitari non potest rationabilē quod nec potest esse nec

fugit. li. ii. di. iij. 8.

Cogitatio oblitio suggestio quo sūt p̄ca. li. ii. di. iij. 49

Cognitionis volū est duplicit. et quod erit in patria. li.

iij. di. xlj. 51.

Cognitio

Cognitionis lex quo oritur et saluat p̄ actum generative
li. j. di. xx. 35

Cognitionis spūalis diffinit. li. iij. di. xlj. 1.

Cognitionis spiritualis duplicit et trahit. li. iij. di. xlj. 3.

Ald idem. 14.

Cognitionis spiritualis an et trahit p̄ aliqd sacramentū.
li. iij. di. xlj. q. j. a. p. 4.

Cognitionis spiritualis quae est in quib⁹ contrahit ibidē

Cognitionis spiritualis quare contrahit p̄ illa sacra in quib⁹
est regeneratio et non p̄ vinculum caritatis nec per

C

eucharistic sacramentū. li. iij. di. xlj. 5.
Cognitionis spiritualis q̄r nō facit sacramētū cōpartici
patio. li. iij. di. xlj. 6.

Cognitionis spūalis quare non contrahit inter filium spi-
ritualē et spūalē. i. inter eos qui baptisati sunt ab eo
et dem sacerdote li. iij. di. xlj. 7.

Cognitionis spūalis an impediat matrimoniu. li. iij. di.
xlj. q. ii. b. p. 8.

Cognitionis spūalis quādo infringit matrimonij vincu-
lum et debiti redditionē ibidē

Cognitionis spiritualis impedit matrimoniu sed in tres
differentias. li. iij. di. xlj. 9.

Cognitionis spūalis quare impedit cōmixionem carnalē.
li. iij. di. xlj. 10.

Cognitionis spūalis q̄r nō contrahit p̄ documentū fiduci-
sicut p̄ sacramētū baptismi. li. iij. di. xlj. 11.

Cognitionis spūalis qua ratione contrahit in baptismō. li.
iij. di. xlj. 12.

Cognitionis spūalis an transcat ab uno in alterū vīpo-
te ab vīrore in virū. li. iij. di. xlj. q. iij. c. p. 13.

Cognitionis spūalez aliquo modo non transire ab vīro
re in virū econtra si que rationes p̄bare videt quod
sūt dissoluēde. li. iij. di. xlj. 15. et p̄ totum.

Cognitionis spūalis q̄liter contrahit. li. iij. di. xlj. a.

Cognitionis spūalis directa qualiter impediat matrimo-
niū. li. iij. di. xlj. b. c.

Cognitionis spūalis indirecta q̄liter impediat matrimo-
niū. li. iij. di. xlj. d.

Cognitionis legalis quid sit. li. iij. di. xlj. 18.

Cognitionis legalis quod contrahit. li. iij. di. xlj. 19.

Cognitionis legalis p̄ quē modū impedit matrimonium
li. iij. di. xlj. 25.